propriedades até o momento de seu consumo. Sabor e 

cheiro característico, embalado, contendo identificação 

do produto, marca do fabricante, peso líquido e prazo de 

validade mínimo de 01 ano. 

PCTE 150 R$ 49,90 R$ 7.485,00 

VALOR TOTAL R$ 13.065,00 

Valor Total Da Ata – R$ 39.759,50 (trinta e nove mil setecentos e cinquenta e nove reais 

e cinquenta centavos). 

O cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

ARP. 

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 23/06/2025, e em 02 

(duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes